
Volume: 9 - Número: 1422 de 22 de Novembro de 2022

 ISSN 2764-7269

DATA: 22/11/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
TRIZIDELA DO VALE/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo 

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade 

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência 

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as 

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio https://trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php, 

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer 

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99 98276265

E-mail: oficialdiario2021@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Avenida Deputado Carlos Melo N°1670- Aeroporto

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

Assinado eletronicamente por:
Cristiane Cruz de Freitas

CPF: ***.801.323-**
em 22/11/2022 19:32:31
IP com n°: 192.168.3.41

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=2034

ISSN 2764-7269

TERCEIROS

aDOM 1/6www.trizideladovale.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1422/2022 - 22/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA   |   TERCEIROS   |    ISSN 2764-7269

SUMÁRIO

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO TERMO DE CONTRATO: 0701002-3/2022 - EXTRATO DO TERMO DE 

RESCISÃO DO TERMO CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO TERMO DE CONTRATO: 0601001-4/2022 - EXTRATO DO TERMO DE 

RESCISÃO DO TERMO CONTRATO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS : 133/2022 - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS : 134/2022 - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS : 135/2022 - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 053/2022 - RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 054/2022 - RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-** em 22/11/2022 19:32:31 - IP com n°: 192.168.3.41
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2034

2/6www.trizideladovale.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1422/2022 - 22/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA   |   TERCEIROS   |    ISSN 2764-7269

SECRETARIA DE SAÚDE - EXTRATO DO TERMO
DE RESCISÃO DO TERMO DE CONTRATO -

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO TERMO
DE CONTRATO: 0701002-3/2022

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO TERMO 

CONTRATO Nº 0701002-3/2022/DL

ESPÉCIE: Termo de Rescisão Amigável ao CONTRATO 

Nº 0701002-3/2022/DL, com o Sr. Severino Cassimiro de 
Medeiros, portador do CPF: 032.155.854 -56: DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 002/2022. PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 2511002/2021. OBJETO distratar o 
contrato n° 0701002-3/2022, celebrado entre as partes no 
dia 07/01/2022. FUNDAMENTO LEGAL : Art. 79, II, da Lei 

8.666, de 1993. SIGNATÁRIOS: pela DISTRATANTE: 
Município de Trizidela do Vale/MA/Secretaria Municipal de 
Saúde, a Sra. Fabiana Meireles do Nascimento Medeiros, 
Secretária Municipal de Saúde e pelo DISTRATADO: o Sr. 

Severino Cassimiro de Medeiros . DATA DA 

ASSINATURA: 04/11/2022.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -
EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO TERMO

DE CONTRATO - EXTRATO DO TERMO DE
RESCISÃO DO TERMO DE CONTRATO:

0601001-4/2022

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO TERMO 

CONTRATO Nº 0601001-4/2022/DL

ESPÉCIE: Termo de Rescisão Amigável ao CONTRATO 
Nº 0601001-4/2022/DL, com o Sr. Severino Cassimiro de 
Medeiros, portador do CPF: 032.155.854 -56: DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 001/2022. PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 2911002/2021. OBJETO distratar o 
contrato n° 0601001-4/2022, celebrado entre as partes no 
dia 06/01/2022. FUNDAMENTO LEGAL : Art. 79, II, da Lei 

8.666, de 1993. SIGNATÁRIOS: pela DISTRATANTE: 
Município de Trizidela do Vale/MA/Secretaria Municipal de 
Assistência, a Sra. Maria Rosilene Silva, Secretária 
Municipal de Assistência Social e pelo DISTRATADO: o 

Sr. Severino Cassimiro de Medeiros . DATA DA 

ASSINATURA: 04/11/2022.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - EXTRATO DA ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS  - EXTRATO DA ATA

DE REGISTRO DE PREÇOS : 133/2022

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

133/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0208001/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 133/2022 . 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0208001/2022. 
Município de Trizidela do Vale - MA /Secretaria Municipal 
de Educação, inscrito no CNPJ sob Nº 03.157.791/0001 -56 
e a Empresa: VIA NOVITA LTDA-ME, inscrito no CNPJ 

sob nº 04447.180/0001-05. OBJETO: Registro de preços 
para futura, eventual e parcelada aquisição de 
equipamentos de informática - computador visando 
atender as necessidades do Município de Trizidela do 
Vale/MA. PRAZO DE VIGÊNCIA : 12 (doze) meses contado 

a partir da data de sua publicação. MODALIDADE: Pregão 

Eletrônico nº 050/2022. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 
Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações, Lei 
Federal nº 10.520/2002 e do Decreto 10.024/2019. DATA 

DA ASSINATURA: 21 de novembro de 2022. 

SIGNATÁRIOS: Município de Trizidela do Vale -
MA/Secretaria Municipal de Educação representada pela 
senhora Maria Sônia Silva Abreu, como gerenciadora e a 
empresa: VIA NOVITA LTDA-ME, inscrito no CNPJ sob nº 
04447.180/0001-05, com sede na Rua Carlos Milano, nº 
141, Águas Belas – CEP 83.040-620, no Município de São 
José dos Pinhais/PR, representado neste ato pelo Sr. 
Erlon Machado Ferreira, portador da Cédula de Identidade 
nº 7.844.039-2 SSP/PR e CPF nº 053.013.379 -20. 
CONTATOS:  E-MAIL: licitacao01@vianovita.com.br / (41) 
3058-4748. 1° Colocada nos itens : 1 e 2. Valor Total é R$ 
196.800,00 (cento e noventa e seis mil e oitocentos reais), 
como detentora do Registro de Preços.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - EXTRATO
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  - EXTRATO
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS : 134/2022

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

134/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2308001/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 134/2022 . 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2308001/2022. 
Município de Trizidela do Vale - MA/Secretaria Municipal 
de Infraestrutura e Urbanismo, inscrita no CNPJ sob nº 
01.558.070/0001-22 e a Empresa: CONSTRUTORA E 

LOTEAMENTO SÃO JOSÉ EIRELI , inscrita no CNPJ sob 

nº 13.269.099/0001-73. OBJETO: Registro de Preços para 
futura, eventual e parcelada contratação de empresa 
especializada na locação de máquinas pesadas 
(hora/máquina), para atender as necessidades da 
Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo do município de 
Trizidela do Vale/MA. PRAZO DE VIGÊNCIA : 12 (doze) 
meses contado a partir da data de sua publicação. 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 055/2022. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
posteriores alterações, Lei Federal nº 10.520/2002 e do 
Decreto 10.024/2019 DATA DA ASSINATURA: 21 de 

novembro de 2022. SIGNATÁRIOS: Trizidela do Vale -
MA/Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo 
representado pelo senhor Miguel de Abreu Zuzar, como 
gerenciador a empresa: CONSTRUTORA E 

LOTEAMENTO SÃO JOSÉ EIRELI , inscrita no CNPJ sob 
nº 13.269.099/0001-73, com sede na Av. Zé da Preta, 
Q-09, Casa 01, Lot. São José II, CEP: 65.727 -000, no 
Município de Trizidela do Vale-MA, representada por seu 
representante legal o Sr. José da Silva Nascimento Junior , 
portador da Cédula de Identidade Nº 0001231857991 
SSP/MA e CPF Nº 992.945.323-72. CONTATOS: Email: 
clsj02@hotmail.com / (99) 98122-7069. 1° Colocada nos 

itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 e 12. Valor Total é de R$ 
3.151.950,00 (três milhões cento e cinquenta e um mil e 
novecentos e cinquenta reais), como detentor do Registro 
de Preços.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - EXTRATO
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  - EXTRATO
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS : 135/2022

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

135/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2308001/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 135/2022 . 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2308001/2022. 
Município de Trizidela do Vale - MA/Secretaria Municipal 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-** em 22/11/2022 19:32:31 - IP com n°: 192.168.3.41
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2034

3/6www.trizideladovale.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1422/2022 - 22/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA   |   TERCEIROS   |    ISSN 2764-7269

de Infraestrutura e Urbanismo, inscrita no CNPJ sob nº 
01.558.070/0001-22 e a Empresa: M. R. S. SOUZA-EPP, 

inscrita no CNPJ sob nº 16.684.346/0001 -96. OBJETO:

Registro de Preços para futura, eventual e parcelada 
contratação de empresa especializada na locação de 
máquinas pesadas (hora/máquina), para atender as 
necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo 
do município de Trizidela do Vale/MA. PRAZO DE 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contado a partir da data de 

sua publicação. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 

055/2022. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 
8.666/93 e suas posteriores alterações, Lei Federal nº 
10.520/2002 e do Decreto 10.024/2019 DATA DA 

ASSINATURA: 21 de novembro de 2022. SIGNATÁRIOS:

Trizidela do Vale - MA/Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Urbanismo representado pelo senhor 
Miguel de Abreu Zuzar, como gerenciador a empresa: M. 

R. S. SOUZA-EPP, inscrita no CNPJ sob nº 
16.684.346/0001-96, com sede na Travessa Leopoldina, nº 
18, Alto do Bode, CEP: 65.370 -000, no Município de 
Pindaré Mirim-MA, representada por sua representante 
legal a Sra. Marcia Regina Silva Souza , portadora da 
Cédula de Identidade Nº 438885953 SESEC/MA e CPF Nº 
655.134.285-34. CONTATOS: Email: 
solucao.empreendimentos@outlook.com / (98) 
99121-1800 ou 98 98183-1000. 1° Colocada no item : 11. 
Valor Total é de R$ 537.300,00 (quinhentos e trinta e sete 
mil e trezentos reais), como detentor do Registro de 
Preços.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - RESULTADO DE
JULGAMENTO DA LICITAÇÃO - RESULTADO DE

JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 053/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2807001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2022
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de 
equipamentos para montagem da sala de estabilização do 
Hospital Municipal, de interesse do Fundo Municipal de 
Saúde do município de Trizidela do Vale (MA).

O Município de Trizidela do Vale-MA/Fundo Municipal de 
Saúde por intermédio da Pregoeira, torna público o 
resultado do Pregão Eletrônico nº 053/2022. Foi 
homologado o objeto desta licitação à seguinte licitante:

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo 
o presente certame HOMOLOGADO pela Sra. Fabiana 
Meireles do Nascimento, Secretária Municipal de Saúde de 
Trizidela do Vale/MA, autoridade competente, nomeada 
pela Portaria nº 08/2021 GP, conforme resultado indicado 
abaixo:

Empresa 1: ASCLÉPIOS EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 
33.068.320/0001-32, com sede Rua Graça Aranha, nº 875, 
Barracão 2, Sala A Bairro Vargem Grande, CEP: 
83321-020, no município de Pinhais/PR, representada por 
sua representante legal Sra. Patrícia Bach, portadora da 
Cédula de Identidade nº 7.749.742 -0/SESP-PR e CPF nº 
031.309.619-84. Contatos: e-mail: 
asclepioshospitalares@uol.com.br / (41) 3699-4237.
1° Colocada nos itens : 3,4,5 e 6.

Valor Total Homologado para empresa ASCLÉPIOS 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI é de R$ 
3.628,00 (três mil e seiscentos e vinte e oito reais).

Empresa 2: LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E 

EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MEDICO 

HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 
42.650.279/0001-07, com sede Rua Maria Doniak, nº 133, 
Jardim Tropical, CEP 86087-635, no município de 
Londrina – PR, representada por seu representante legal 
Sr. Gustavo Henrique Carrega, portador da Cédula de 
Identidade nº 12640687 -8/SESP-PR e CPF nº 
084.265.219.16. Contatos: e-mail: 
londrihospfinanceiro@gmail.com / (43) 3334-3142.
1° Colocada nos itens : 1,7,8,11 e 12.

Valor Total Homologado para empresa LONDRIHOSP 

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS 

MEDICO HOSPITALARES EIRELI é R$ 43.859,00
(quarenta e três mil e oitocentos e cinquenta e nove reais).

Empresa 3: STAN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 

LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 038.405.762.0001/40, com 
sede Rua Manuel Gaya, nº 310 Sala 1, CEP 02.313 -000, 
no município de São Paulo/SP, representada por seu 
representante legal Sr. Marco Antônio Dos Santos, 
portador da Cédula de Identidade nº 14.990.389 -3 SSP-SP 
e CPF nº 063.442.098 -44. Contatos: e-mail: 
atendimento.stan@gmail.com   / (11) 2528-9205.

1° Colocada no item : 10.

Valor Total Homologado para empresa STAN COMERCIO 

DE PRODUTOS MEDICOS LTDA é R$ 2.000,00 (dois mil 
reais).

Empresa 4: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 20.008.831/0001 -17, com 
sede na Av. A Galpão A, s/n, Dom Hélder Câmara, CEP 
55.293-970, no município de Garanhuns/PE, representada 
por seu representante legal Sr. Silvandro Diego de 
Albuquerque Ferreira, portador da Cédula de Identidade nº 
7679226 SDS-PE e CPF nº 071.955.624 -41. Contatos: e-
mail: viva_distribuidora@hotmail.com / (87) 3762-0445 / 
98836-3257.

1° Colocada no item : 10.

Valor Total Homologado para empresa VIVA 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA é R$ 2.512,80
(dois mil e quinhentos e doze reais e oitenta centavos).

Valor Total da Homologação é de R$ 51.999,80

(cinquenta e um mil e novecentos e noventa e nove 

reais e oitenta centavos).

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo 
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a 
partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 
de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do 
Vale - MA.

Trizidela do Vale (MA), 22 de novembro de 2022.
Francisca Regilda Furtado Leite
Pregoeira
CPF: 199.914.089-23
Portaria nº 02/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - RESULTADO DE
JULGAMENTO DA LICITAÇÃO - RESULTADO DE

JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 054/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2907001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2022
OBJETO: Seleção de proposta visando aquisição de 
equipamentos hospitalares para o Hospital Municipal de 
Trizidela do Vale (MA).

aDOM

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-** em 22/11/2022 19:32:31 - IP com n°: 192.168.3.41
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2034

4/6www.trizideladovale.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1422/2022 - 22/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA   |   TERCEIROS   |    ISSN 2764-7269

O Município de Trizidela do Vale-MA/Fundo Municipal de 
Saúde por intermédio da Pregoeira, torna público o 
resultado do Pregão Eletrônico nº 054/2022. Foi 
homologado o objeto desta licitação à seguinte licitante:

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo 
o presente certame HOMOLOGADO pela Sra. Fabiana 
Meireles do Nascimento, Secretária Municipal de Saúde de 
Trizidela do Vale/MA, autoridade competente, nomeada 
pela Portaria nº 08/2021 GP, conforme resultado indicado 
abaixo:

Empresa 1: LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E 

EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MEDICO 

HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 
42.650.279/0001-07, com sede Rua Maria Doniak, 133, 
Jardim Tropical, CEP 86087-635, no município de 
Londrina – PR, representada por seu representante legal 
Sr. Gustavo Henrique Carrega, portador da Cédula de 
Identidade nº 12640687 -8/SESP-PR e CPF nº 
084.265.219.16. Contatos: e-mail: 
londrihospfinanceiro@gmail.com / (43) 3334-3142.

1° Colocada no item : 3.

Valor Total Homologado para empresa LONDRIHOSP 

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS 

MEDICO HOSPITALARES EIRELI é de R$ 5.890,00
(cinco mil e oitocentos e noventa reais).

Empresa 2: PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

HOSPITALARES, inscrita no CNPJ sob nº 
34.444.108/0001-95, com sede na Av. Leopoldino de 
Oliveira, nº 5100 2º Andar Sala 96, CEP: 38.010 -000, no 
município de Uberaba/MG, representada por sua 
representante legal Sra. Priscilla Leal Goncalves, 
portadora da Cédula de Identidade nº MG11717758 SSP -
MG e CPF nº 049.900.426 -46. Contatos: e-mail: 
diretoria@vidashopping.com.br   / (34) 3352-4684.
1° Colocada no item : 1.

Valor Total Homologado para empresa PLG 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES é R$ 
3.700,00 (três mil e setecentos reais).

Empresa 3: WEM EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS 

LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 54.611.678/0001 -30, com 
sede Rua Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 550, 
Bairro Parque Industrial da Lagoinha, CEP: 14095 -120, no 
município de Ribeirão Preto/SP, representada por seu 
representante legal Sr. Leonardo de Moraes dos Santos, 
portador da Cédula de Identidade nº 44.053.084 -2 SSP-SP 
e CPF nº 323.110.578-12. Contatos: e-mail: 
rs.wemlicitacoes@medtronic.com   / (11) 2187-6001.

1° Colocada no item : 2.

Valor Total Homologado para empresa WEM 

EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA é R$ 33.405,40
(trinta e três mil e quatrocentos e cinco reais e quarenta 
centavos).

Valor Total da Homologação é de R$ 42.995,40

(quarenta e dois mil e novecentos e noventa e cinco 

reais e quarenta centavos).

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo 
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a 
partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 
de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do 
Vale - MA.

Trizidela do Vale (MA), 22 de novembro de 2022.

Francisca Regilda Furtado Leite
Pregoeira
CPF: 199.914.089-23
Portaria nº 02/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-** em 22/11/2022 19:32:31 - IP com n°: 192.168.3.41
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2034

5/6www.trizideladovale.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1422/2022 - 22/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA   |   TERCEIROS   |    ISSN 2764-7269

EQUIPE DE GOVERNO

Deibson Pereira Freitas
Prefeito(a)

Gustavo Castro Brandao Filho
Vice-Prefeito(a)

Thamirys Brandão da Conceição
Gabinete do Prefeito

Maria Sônia Silva Abreu
Secretaria de Educação

Maria Rosilene Silva
Secretaria de Assistência Social

Fabiana Meireles do Nascimento Medeiros
Secretaria de Saúde

Charles Pierre Galindo Bedor
Secretaria de Planejamento e Relações 
Institucionais

Victor Denner Vasconcelos Fernandes
Secretaria de Finanças

Alisson Polinelli Pascoal Costa
Secretaria de Segurança Pública e Cidadania

Lívio Barroso Maia
Secretaria de Agricultura, Pecuária, Pesca Pesca

Raimundo Gomes Fernandes Filho
Secretaria Municipal de Meio -ambiente e 
Recursos Naturais

José Francisco Silva
Secretaria de Esportes

Francisco das Chagas Melo da Silva
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Miguel de Abreu Zusar
Secretaria de Infraestrutura

Enoque de Sá Barreto Filho
Secretaria de Administração

Ivanilson Soares de Lima
Controladoria Geral

Edson Gomes Martins da Costa
Procuradoria Geral

Heider Carlos Matos
Assessoria de Comunicação e Imprensa

Dina Selma Leal
Secretaria Municipal da Mulher

aDOM

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-** em 22/11/2022 19:32:31 - IP com n°: 192.168.3.41
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2034

6/6www.trizideladovale.ma.gov.br


		oficialdiario2021@gmail.com
	2022-11-21T19:53:39+0000
	Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - Avenida Deputado Carlos Melo N°1670- Aeroporto
	Diário Oficial: 1422/2022  issn 2764-7269, BR, ICP-BrasilPF A3,   CRISTIANE CRUZ DE FREITAS:***.801.323-** [2B4008FA1DE4A579]




